
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 1745 1745

OBWIESZCZENIE
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 3 grudnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla pracodawcy, 

który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej  
lub istotnie ograniczył jej prowadzenie

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozporzą-
dzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla pracodawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia 
działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył jej prowadzenie (Dz. U. poz. 1566), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1)	 rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 listopada 2024 r. zmieniającym rozporzą-
dzenie w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla praco-
dawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył 
jej prowadzenie (Dz. U. poz. 1693);

2)	 rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2024 r. zmieniającym rozporządze-
nie w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla pracodawcy, 
który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył jej 
prowadzenie (Dz. U. z 2025 r. poz. 19).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje:

1)	 § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 listopada 2024 r. zmieniającego rozpo-
rządzenie w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla praco-
dawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył 
jej prowadzenie (Dz. U. poz. 1693), które stanowią:

„§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia stosuje się przepisy 
rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”;

2)	 § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2024 r. zmieniającego rozpo-
rządzenie w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla praco-
dawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył 
jej prowadzenie (Dz. U. z 2025 r. poz. 19), które stanowią: 

„§ 2. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia stosuje się przepisy 
rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.”.

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: A. Dziemianowicz-Bąk

1)	 Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 2715).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1745

﻿

Załącznik do obwieszczenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 3 grudnia 2025 r. (Dz. U. poz. 1745)

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla pracodawcy, 
który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej  

lub istotnie ograniczył jej prowadzenie

Na podstawie art. 23 ust. 10 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi (Dz. U. z 2025 r. poz. 1402) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 wzór wniosku o  udzielenie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, 
zwanego dalej „wnioskiem”, stanowiący załącznik nr 1 do rozporządzenia;

2)	 wzór wykazu pracowników, których wynagrodzenie będzie podlegało zaspokojeniu w  ramach nieoprocentowanej 
pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, zwanego dalej „wykazem”, stanowiący załącznik nr 2 
do rozporządzenia;

3)	 tryb składania i rozpatrywania wniosku i wykazu;

4)	 sposób przekazywania środków z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, zwanego dalej „Funduszem”, 
i dokonywania wypłaty wynagrodzenia;

5)	 szczegółowy tryb zwrotu Funduszowi kwot przekazanych pracodawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał 
prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył jej prowadzenie, zwanemu dalej „pracodawcą”.

§ 2. 1.2) Pracodawca składa wniosek wraz z wykazem do marszałka województwa za pośrednictwem wojewódzkiego 
urzędu pracy właściwego ze względu na siedzibę pracodawcy. Wniosek składa się w formie pisemnej, w postaci papierowej 
lub elektronicznej.

1a.3) Wniosek w postaci elektronicznej pracodawca opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufa-
nym albo podpisem osobistym i przesyła na adres do doręczeń elektronicznych wojewódzkiego urzędu pracy lub za pośred-
nictwem systemu teleinformatycznego, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 8 lub ust. 9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 214)4).

2. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku marszałek województwa wzywa wnioskodawcę do uzupełnienia 
wniosku w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania.

3. Marszałek województwa rozpatruje wniosek w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku spełniającego wymogi formalne.

4. Po bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w ust. 2, wniosek pozostawia się bez rozpoznania.�

5.5) W przypadku pozostawienia wniosku bez rozpoznania marszałek województwa niezwłocznie informuje o tym praco-
dawcę w formie pisemnej, w postaci papierowej lub elektronicznej.

1)	 Na dzień ogłoszenia obwieszczenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej działem administracji rządowej – praca kieruje 
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grud-
nia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 2715).

2)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 listopada 2024 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla 
pracodawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył jej pro-
wadzenie (Dz. U. poz. 1693), które weszło w życie z dniem 21 listopada 2024 r. 

3)	 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. b rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
4)	 Ustawa utraciła moc na podstawie art. 460 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620), 

która weszła w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 
5)	 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. c rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1745

﻿

§ 3.6) W przypadku negatywnego rozpatrzenia wniosku marszałek województwa niezwłocznie przekazuje informację 
o tym pracodawcy wraz z uzasadnieniem w formie pisemnej, w postaci papierowej lub elektronicznej.

§ 4. 1.7) W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku marszałek województwa informuje o tym pracodawcę i nie-
zwłocznie przekazuje środki nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu, w kwocie określonej w zaakceptowanym wniosku, 
na rachunek wskazany przez pracodawcę we wniosku.

2. Pracodawca w terminie 7 dni od dnia otrzymania środków, o których mowa w ust. 1, wypłaca wynagrodzenia pracowni-
kom wskazanym w wykazie, po naliczeniu składek na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenie zdrowotne, zaliczek na po-
datek dochodowy od osób fizycznych oraz potrąceń na mocy tytułów wykonawczych na zaspokojenie świadczeń alimenta-
cyjnych.

§ 5. 1. Po dokonaniu wypłaty wynagrodzeń pracownikom pracodawca zwraca na rachunek bankowy Funduszu różnicę 
między kwotą otrzymaną z Funduszu a kwotą wypłaconą pracownikom, w  terminie nieprzekraczającym 30 dni od dnia 
otrzymania środków w ramach nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu.�

2.8) Pracodawca przekazuje marszałkowi województwa w terminie, o którym mowa w ust. 1, potwierdzenie wypłaty 
pracownikom wynagrodzenia. Pracodawca dołącza także oświadczenie o kwotach, terminach i sposobie wpłaty należnych 
składek na rachunek oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, zaliczek na rachunek urzędu skarbowego oraz potrąceń 
na mocy tytułów wykonawczych na zaspokojenie świadczeń alimentacyjnych.

3.8) Marszałek województwa po otrzymaniu dokumentów, o których mowa w ust. 2, rozlicza wydatkowane przez praco-
dawcę środki nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu. Rozliczenie to stanowi podstawę do uznania wydatków za zgodne 
z celem pożyczki.

§ 6. 1. Zwrot pożyczki następuje w dowolnym terminie, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia roku następującego 
po roku wystąpienia powodzi, na rachunek bankowy Funduszu przy marszałku województwa, który udzielił nieoprocentowanej 
pożyczki.�

2.9) Pracodawca określa we wniosku termin zwrotu nieoprocentowanej pożyczki na rachunek bankowy Funduszu. Praco-
dawca może zmienić termin zwrotu nieoprocentowanej pożyczki po złożeniu wniosku – przez korektę wniosku.

3. Do zwrotu nieoprocentowanej pożyczki stosuje się przepisy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji w zakresie 
egzekucji obowiązków o charakterze pieniężnym.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia10).

6)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
7)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
8)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2. 
9)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 5 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 2.
10)	 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 5 grudnia 2011 r. 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1745

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 10 listopada 2011 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 1745)

Załącznik nr 111)

WZÓR

11)	 W brzmieniu ustalonym przez § 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2024 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych dla pracodawcy, 
który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności gospodarczej lub istotnie ograniczył jej prowadzenie 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 19), które weszło w życie z dniem 9 stycznia 2025 r.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rodziny,  Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 27 grudnia 2024 r. (poz. ...) 

WZÓR 

 

............................................ 
............................................................................................................................. .............                          (miejscowość i data) 
                                     (imię i nazwisko lub nazwa pracodawcy) 
............................................................................................................................. ............. 
............................................................................................................................. ............. 
                                           (adres siedziby pracodawcy)1) 
 
Numer identyfikacji podatkowej (NIP) ................................................ 

Numer identyfikacyjny REGON .......................................................... 

Numer KRS ......................................................................... ................. 

 
 

Wniosek 
o udzielenie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych  

Świadczeń Pracowniczych 
 
Część 1 
(wypełnia pracodawca) 
 
Marszałek województwa2) 

........................................................  

          (nazwa województwa) 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2025 r. poz. 1402), zwanej dalej „ustawą”, 
wnoszę o udzielenie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych. 

Oświadczam, że wynagrodzenia pracowników przysługujące za: 
1) czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy, o której mowa w art. 8 ustawy, 
2) czas niewykonywania pracy, jeżeli pracownik był gotów do jej wykonywania, a doznał 

przeszkód z przyczyn dotyczących pracodawcy, które zostały bezpośrednio spowodowane 
powodzią, 

3) wykonaną pracę, polegającą na ochronie zakładu pracy przed powodzią lub na usuwaniu 
skutków powodzi, mającą na celu utrzymanie lub przywrócenie prowadzenia przez 
pracodawcę działalności gospodarczej w ..............................................................................3) 

 
podlegające zaspokojeniu z Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych w ramach 
udzielanej pożyczki stanowią kwotę: ................................................................ zł 

za okres od dnia ........................................ r. do dnia ......................................... r. 

  



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1745

﻿

Oświadczam, że na skutek powodzi przejściowo zaprzestałem/zaprzestałam prowadzenia 
działalności gospodarczej / istotnie ograniczyłem/ograniczyłam jej prowadzenie4). 

Oświadczam, że nie posiadam własnych środków na wypłatę wynagrodzeń. Jestem 
świadomy/świadoma4) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

Kwotę pożyczki proszę przekazać na rachunek bankowy / rachunek w spółdzielczej kasie 
oszczędnościowo-kredytowej4) nr: ............................................................................................... 

Zobowiązuję się zwrócić otrzymaną pożyczkę na rachunek bankowy Funduszu 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych najpóźniej do dnia ................................................. 

 

........................................................................................ 
(data i czytelny podpis, z podaniem imienia i nazwiska pracodawcy 

lub osoby (osób) uprawnionej (uprawnionych) do składania 
oświadczeń woli w imieniu pracodawcy) 

 
 
 
 
Część 2 
(wypełnia marszałek województwa) 

1. Wniosek  rozpatrzono  pozytywnie.  Wypłata ze środków Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych w ramach nieoprocentowanej pożyczki, o której mowa w art. 23 
ust. 1 ustawy, wyniesie łącznie ....................................... zł, zgodnie z zatwierdzonym wykazem 
pracowników, i zostanie przekazana niezwłocznie na rachunek pracodawcy wskazany we 
wniosku. 

2. Pożyczka podlega zwrotowi na rachunek bankowy Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych nr ......................................................................................................................... 
 
 
 
 

............................................................ 
(podpis i pieczęć marszałka 

województwa albo osoby upoważnionej 
przez marszałka województwa) 

 
 
 
 

1) Wskazać w szczególności gminę/powiat/województwo. 
2) Wskazać marszałka województwa właściwego ze względu na siedzibę pracodawcy. 
3) Wskazać miejsce/miejsca wykonywania działalności gospodarczej na obszarach objętych powodzią, wskazać 

w szczególności gminę/powiat/województwo. 
4) Niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 

Załącznik: wykaz pracowników sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie nieoprocentowanej pożyczki z Funduszu  Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych dla pracodawcy, który na skutek powodzi przejściowo zaprzestał prowadzenia działalności 
gospodarczej lub istotnie ograniczył jej prowadzenie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1745). 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1745

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
212

)

W
ZÓ

R

12
) 	

W
 b
rz
m
ie
ni
u 
us
ta
lo
ny
m
 p
rz
ez
 §
 1
 p
kt
 6
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
, o
 k
tó
ry
m
 m
ow

a 
w
 o
dn
oś
ni
ku
 2
.

Oś
w

ia
dc

za
m

, ż
e:

 

– 
 sk

ła
dk

i n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

pr
ze

ka
za

no
 w

 d
ni

u 
...

...
...

...
...

. (
pr

ze
le

w
em

) n
a 

ra
ch

un
ek

 O
dd

zia
łu

 Z
ak

ła
du

 U
be

zp
ie

cz
eń

 S
po

łe
cz

ny
ch

 w
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. k
w

ot
a 

...
...

...
...

...
...

...
.. 

– 
 sk

ła
dk

i n
a u

be
zp

ie
cz

en
ie

 zd
ro

w
ot

ne
 p

rz
ek

az
an

o 
w

 d
ni

u 
...

...
...

...
...

. (
pr

ze
le

w
em

) n
a 

ra
ch

un
ek

 O
dd

zia
łu

 Z
ak

ła
du

 U
be

zp
ie

cz
eń

 S
po

łe
cz

ny
ch

 w
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. k
w

ot
a 

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 Za
lic

zk
i n

a 
po

da
te

k 
do

ch
od

ow
y o

d 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

 p
rz

ek
az

an
o 

na
 ra

ch
un

ek
 U

rz
ęd

u 
sk

ar
bo

w
eg

o 
w

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 kw
ot

a 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 

– 
 n

al
eż

no
śc

i z
 ty

tu
łu

 a
lim

en
tó

w
 p

rz
ek

az
an

o 
w

 kw
oc

ie
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 

   
    

   
    

   
    

   
   

    
   

    
   

    
   

    
   

    
    

    
    

   
    

    
    

    
   

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

    
    

   
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.  

   
    

   
    

   
    

   
    

   
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

    
   

    
   

    
   

    
    

    
    

   
    

    
    

    
    

    
    

   
    

    
    

    
   

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

    
    

    
    

   
    

   
   

 (p
od

pi
s p

ra
co

da
w

cy
 lu

b 
os

ob
y u

pr
aw

ni
on

ej
    

    
   

    
    

    
    

   
    

    
    

    
   

    
    

    
(p

od
pi

s g
łó

w
ne

go
 k

się
go

w
eg

o 
pr

ac
od

aw
cy

) 
   

    
   

    
   

    
   

    
    

    
    

   
    

    
    

    
    

    
    

   
    

    
    

    
   

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

    
    

    
    

   
 d

o 
za

się
ga

ni
a 

zo
bo

w
ią

za
ń 

i d
ok

on
yw

an
ia

 w
yd

at
kó

w
 

   
    

   
    

   
    

   
    

    
    

    
   

    
    

    
   

    
   

    
   

    
   

    
   

    
   

    
    

    
    

    
    

    
    

    
   

    
    

    
    

   
    

    
    

    
    

    
    

w
 im

ie
ni

u 
pr

ac
od

aw
cy

) 

 O
b

ja
śn

ie
n

ia
: 

1)
 M

ar
sz

ał
ek

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
w

ła
śc

iw
y 

ze
 w

zg
lę

du
 n

a 
sie

dz
ib

ę 
pr

ac
od

aw
cy

 a
lb

o 
os

ob
a 

up
ow

aż
ni

on
a 

pr
ze

z m
ar

sz
ał

ka
 w

oj
ew

ód
zt

w
a.

 
2)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 n

r P
ES

EL
 n

al
eż

y p
od

ać
 ro

dz
aj

, s
er

ię
 i 

nu
m

er
 d

ok
um

en
tu

 p
ot

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 to

żs
am

oś
ć.

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
   

   
   

   
   

 

W
ZÓ

R
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
(m

ie
js

co
w

oś
ć 

i d
at

a)
 

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 
 

 
 

 
W

YK
A

Z 
PR

A
C

O
W

N
IK

Ó
W

, K
TÓ

R
YC

H
 W

YN
A

G
R

O
D

ZE
N

IA
 B

ĘD
Ą

 P
O

D
LE

G
A

ŁY
 Z

A
SP

O
K

O
JE

N
IU

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
 

 
 

 
 

 
   

   
W

 R
A

M
A

C
H

 N
IE

O
PR

O
C

EN
TO

W
A

N
EJ

 P
O

ŻY
C

ZK
I 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
Z 

FU
N

D
U

SZ
U

 G
W

A
R

A
N

TO
W

A
N

YC
H

 Ś
W

IA
D

C
ZE

Ń
 P

R
A

C
O

W
N

IC
ZY

C
H

 
   

(o
zn

ac
ze

ni
e 

pr
ac

od
aw

cy
 –

 p
od

m
io

tu
 s

kł
ad

aj
ąc

eg
o 

w
yk

az
 –

 n
az

w
a 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
6 

w
rz

eś
ni

a 
20

11
 r.

 o
 s

zc
ze

gó
ln

yc
h 

ro
zw

ią
za

ni
ac

h 
zw

ią
za

ny
ch

  
   

   
i a

dr
es

, n
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 R
EG

O
N

, N
IP

, n
um

er
 ra

ch
un

ku
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 u
su

w
an

ie
m

 s
ku

tk
ów

 p
ow

od
zi

 (D
z.

 U
. z

 2
02

5 
r. 

po
z.

 1
40

2)
, z

w
an

ej
 d

al
ej

 „u
st

aw
ą”

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 M
ar

sz
ał

ek
 w

oj
ew

ód
zt

w
a1)

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
ba

nk
ow

eg
o,

 n
um

er
 K

R
S)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
w

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

  

C
zę

ść
 I 

 
 

Lp
. 

Im
ię

  
pr

ac
ow

ni
ka

 
N

az
w

is
ko

 
pr

ac
ow

ni
ka

 
nr

 P
ES

EL
2)
 

pr
ac

ow
ni

ka
 

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
w

yn
ag

ro
dz

eń
 

w
ni

os
ko

w
an

yc
h 

do
 w

yp
ła

ty
 

z 
Fu

nd
us

zu
 

(s
um

a 
kw

ot
 

z 
ko

lu
m

n 
 

od
 5

 d
o 

7)
 

Kw
ot

a 
st

an
ow

ią
ca

 
po

ds
ta

w
ę 

w
ym

ia
ru

 s
kł

ad
ek

 
na

 u
be

zp
ie

cz
en

ie
 

sp
oł

ec
zn

e 
us

ta
lo

na
 o

d 
kw

ot
 

w
yk

az
an

yc
h 

w
 k

ol
um

na
ch

 
od

 5
 d

o 
7)

 

Kw
ot

a 
sk

ła
de

k 
na

 u
be

zp
ie

cz
en

ia
 

sp
oł

ec
zn

e,
 e

m
er

yt
al

ne
, r

en
to

w
e 

i w
yp

ad
ko

w
e 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ła
tn

ik
a 

 
lu

b 
pr

ac
od

aw
cy

, u
st

al
on

a 
od

po
w

ie
dn

io
 

dl
a 

kw
ot

y 
z 

ko
lu

m
ny

 9
 

Za
tw

ie
rd

zo
no

 d
o 

w
yp

ła
ty

 z
 F

un
du

sz
u 

Po
trą

ce
ni

a 

Kw
ot

a 
 

do
 w

yp
ła

ty
  

ne
tto

 
U

w
ag

i 

za miesiąc ........ 

za miesiąc ........ 

za miesiąc ........ 

kw
ot

a 
na

 rz
ec

z 
pr

ac
ow

ni
ka

 
(b

ru
tto

) 

kw
ot

a 
 

sk
ła

de
k 

na
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

 
ze

 ś
ro

dk
ów

 
pr

ac
od

aw
cy

 

łą
cz

ni
e 

(s
um

a 
kw

ot
 

z 
ko

lu
m

n 
14

 i 
15

) 

kw
ot

a 
za

lic
zk

i n
a 

po
da

te
k 

do
ch

od
ow

y 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h 

od
 z

at
w

ie
rd

zo
ny

ch
 d

o 
w

yp
ła

ty
 

w
yn

ag
ro

dz
eń

, z
 te

go
 

kw
ot

a 
sk

ła
dk

i 
na

 u
be

zp
ie

cz
en

ie
 

zd
ro

w
ot

ne
 

op
ła

co
na

 
w

 Z
ak

ła
dz

ie
 

U
be

zp
ie

cz
eń

 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 
po

bi
er

an
a 

z 
do

ch
od

u 
pr

ac
ow

ni
ka

 

kw
ot

a 
sk

ła
de

k 
na

 u
be

zp
ie

cz
en

ie
 

sp
oł

ec
zn

e 
fin

an
so

w
an

yc
h 

ze
 ś

ro
dk

ów
 p

ra
co

w
ni

ka
 

kw
ot

a 
 

z 
ty

tu
łu

 
al

im
en

tó
w

 

łączna 

z 
te

go
 

kw
ot

a 
za

lic
zk

i 
od

pr
ow

ad
zo

na
 

do
 u

rz
ęd

u 
sk

ar
bo

w
eg

o 

kw
ot

a 
sk

ła
dk

i  
na

 u
be

zp
ie

cz
en

ie
 

zd
ro

w
ot

ne
 

op
ła

co
na

 
w

 Z
ak

ła
dz

ie
 

U
be

zp
ie

cz
eń

 
Sp

oł
ec

zn
yc

h 

emerytalne 

rentowe 

chorobowe 

emerytalne 

rentowe 

wypadkowe 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
21

 
22

 
23

 
24

 
25

 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Su
m

a 
st

ro
ny

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z 
pr

ze
ni

es
ie

ni
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Do
 p

rz
en

ie
si

en
ia

 –
 ra

ze
m

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 N
a 

łą
cz

ną
 k

w
ot

ę 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 z

ł 
 Sł

ow
ni

e:
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
     ...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

(d
at

a 
i p

od
pi

s 
gł

ów
ne

go
 k

si
ęg

ow
eg

o)
   

   
   

   
   

   
   

   
(d

at
a 

i p
od

pi
s 

m
ar

sz
ał

ka
 w

oj
ew

ód
zt

w
a1)

) 

Ba
nk

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 

nr
 ra

ch
un

ku
 b

an
ko

w
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 G

w
ar

an
to

w
an

yc
h 

Św
ia

dc
ze

ń 
Pr

ac
ow

ni
cz

yc
h:

 

 

 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
(p

od
pi

s o
so

by
 u

pr
aw

ni
on

ej
 d

o 
sk

ła
da

ni
a 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

w
ol

i 
w

 im
ie

ni
u 

pr
ac

od
aw

cy
) 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1745

﻿

C
zę

ść
 II

 
 

Lp
. 

Im
ię

 
pr
ac
ow

ni
ka

 
N
az
w
isk

o 
pr
ac
ow

ni
ka

 
nr
 P
ES

EL
1)

 
pr
ac
ow

ni
ka

 
W

yk
az

 w
yn

ag
ro

dz
eń

 b
ru

tto
 z

 n
as

tę
pu

ją
cy

ch
 ty

tu
łó

w
3)

, 4
) 

 
Łą

cz
na

 k
w

ot
a 

w
yn

ag
ro

dz
eń

 
(s

um
a 

kw
ot

 
z 

ko
lu

m
n:

 8
, 

12
 i 

16
) 

za
 o
kr
es

2)
 

 
za

 m
ie

sią
c 

 
za

 m
ie

sią
c 

 

art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy 

art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy 

art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy 
 

łącznie 

art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy 

art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy 

art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy 

łącznie 

art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy 

art. 23 ust. 1 pkt 2 ustawy 

art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy 

łącznie 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Su
m

a 
st

ro
ny

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
 p

rz
en

ie
si

en
ia

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
o 

pr
ze

ni
es

ie
ni

a 
– 

ra
ze

m
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

        
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
(c
zy
te
ln
y 
po
dp
is
, z
 p
od
an
ie
m
 im

ie
ni
a 
i n
az
w
is
ka
, p

ra
co

da
w

cy
 

lu
b 

os
ob

y 
(o

só
b)

 u
pr

aw
ni

on
ej

 (u
pr

aw
ni

on
yc

h)
 d

o 
sk

ła
da

ni
a 

oś
w

ia
dc

ze
ń 

w
ol

i w
 im

ie
ni

u 
pr

ac
od

aw
cy

) 

  O
bj

aś
ni

en
ia
: 

1)
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 b

ra
ku

 n
r P

ES
EL

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
ro

dz
aj

, s
er

ię
 i 

nu
m

er
 d

ok
um

en
tu

 p
ot

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 to

żs
am

oś
ć.

 
2)

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ie

 z
a 

...
...

...
...

...
...

.. 
r. 
do
ty
cz
y 
ok
re
su

 ..
...

...
...

...
...

...
.. 

r. 
i m

oż
e 

by
ć 

w
yp

ła
co

ne
 m

ak
sy

m
al

ni
e 

za
 ..

...
...

...
...

...
...

 d
ni

. 
3)

 N
a 
po
ds
ta
w
ie
 a
rt.
 8
 u
st
aw

y 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 z
a 

cz
as

 u
sp

ra
w

ie
dl

iw
io

ne
j n

ie
ob

ec
no

śc
i w

 p
ra

cy
 w

 z
w

ią
zk

u 
z 

fa
kt

yc
zn

ą 
ni

em
oż

no
śc

ią
 ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

pr
ac

y 
z 

po
w

od
u 

po
w

od
zi

 
(a
rt.

 2
3 
us
t. 
1 
pk
t 1

 u
sta

w
y)

 p
rz

ys
łu

gu
je

 m
ak

sy
m

al
ni

e 
za

 o
kr

es
 1

0 
dn

i r
ob

oc
zy

ch
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
ro

zk
ła

du
 c

za
su

 p
ra

cy
 p

ra
co

w
ni

ka
 w

 k
w

oc
ie

 o
dp

ow
ia

da
ją

ce
j 1

/3
0 

cz
ęś

ci
 

m
in

im
al

ne
go

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 z

a 
pr

ac
ę 

za
 k

aż
dy

 d
zi

eń
 n

ie
ob

ec
no

śc
i. 

4)
 W

 p
rz

yp
ad

ka
ch

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 2

3 
us

t. 
1 
pk
t 2

 i 
3 

us
ta

w
y,

 z
as

po
ko

je
ni

u 
po

dl
eg

a 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 z
a 

ka
żd

y 
dz

ie
ń 

w
 k

w
oc

ie
 o

dp
ow

ia
da

ją
ce

j 1
/3

0 
cz

ęś
ci

 m
ie

się
cz

ne
go

 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

, m
ak

sy
m

al
ni

e 
do

 w
ys

ok
oś

ci
 p

rz
ec

ię
tn

eg
o 

m
ie

się
cz

ne
go

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 2
3 

us
t. 

2 
us

ta
w

y.
 


